
Všeobecné podmínky - letní tábor Radovánka

1. Úvod
1. Smluvní strany:

a) Asociace TOM ČR, TOM 20507 Radovánka Liberec, sídlem Broumovská 700/15, 460 06
Liberec VI-Rochlice, IČ 09849807 (nadále “pořadatel”)

b) účastník tábora v zastoupení jeho zákonným zástupcem (nadále “účastník”)
2. Letní dětský pobytový tábor proběhne ve dnech 9.-23.8.2025 v Borku, okres Jičín (nadále “tábor”).

2. Přihlášení
1. Přihlášení provádí účastník vyplněním elektronické přihlášky a souběžně odesláním zálohy
účastnického poplatku 1.000,- Kč.
2. Účastník se zavazuje provést platbu účastnického poplatku 6.700,- Kč ihned s odesláním přihlášky
či ve splátkách dle rozpisu:

- záloha 1.000,- Kč souběžně s odesláním přihlášky
- 2.000,- Kč do 31.3.2025
- 3.700,- Kč do 31.5.2025

3. Při nedodržení bodu 2 pořadatel přihlášku stornuje.
4. účastník v přihlášce uvede pravdivě zdravotní stav dítěte stejně jako psycho - sociální omezení a
individuální specifika. Neúplné, úmyslně zkreslené či nepravdivé informace mohou být důvodem k
okamžitému ukončení účasti bez nároku na vrácení účastnického poplatku.

3. Storno
1. Při zrušení tábora pořadatelem jsou uhrazené účastnické poplatky vráceny v plné výši.
2. Při zrušení pobytu účasti ze strany účastníka jsou storno poplatky:

a) 1.000,- Kč do 31.5.2025
b) 2.000,- Kč 1.6.2025 - 9.7.2025
c) 3.000,- Kč od 8.7.2025

3. V případě předčasného ukončení pobytu z důvodu:
a) nemoci účastníka náleží nárok na vrácení účastnického poplatku pouze za nespotřebovanou

stravu ve výši 100,- Kč/den
b) rozhodnutí účastníka či kázeňských důvodů nemá účastník nárok na vrácení účastnického

poplatku

4. Bezinfekčnost
1. Účastník bere na vědomí, že akce se může účastnit jen zdravá osoba.
2. Zákonný zástupce se zaručuje, že dítě před akcí nejeví známky akutního onemocnění (průjem,
teplota, kašel, výskyt vší apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření.
Dítě v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na akci nepřišlo do styku s osobou
nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy.
3. Zákonný zástupce plně přebírá právní a finanční odpovědnost při porušení ujednání.

5. GDPR
1.Účastník souhlasí, aby pořadatel, dle Nařízení č. 101/2000 Sb., o ochraně a zpracování osobních
údajů, zpracovával osobní údaje uvedené v přihlášce. Údaje jsou zpracovány a uchovány pro účely
komunikace, evidence či administraci dotačních programů.
2. Účastník souhlasí, aby pořadatel a jeho partneři zpracovávali osobní údaje, fotografie,
audiovizuální záznamy, pro účely propagace, prezentace, interní administrace se střešní organizací a
poskytovateli dotací.
3. Účastník je srozuměn se svým právem mít přístup ke svým Osobním údajům dle Nařízení. S výše
uvedeným zpracováním bezvýhradně a dobrovolně souhlasíte.

6. Ostatní ujednání
1. V případě, že bude akce ekonomicky přebytková, účastník souhlasí s převedením účastnického
poplatku na sponzorský dar.
2. Tyto podmínky jsou autorskoprávně chráněny ve smyslu zákona 121/2000 Sb. Autorský zákon.
Kopírováním podmínek či jejich částí dochází k neoprávněnému zásahu do autorských práv.

Účinnost podmínek od 1.12.2024

Asociace TOM ČR, TOM 20507 Radovánka Liberec Broumovská 700/15, 460 06 Liberec VI-Rochlice
I Spis.zn.L 74383 vedená u Městského soudu v Praze I IČ 09849807 I DIČ CZ09849807
I +420 771 227 811 I www.radovanka.cz I radovanka.atom@gmail.com


